

FG Media ApS

Ankersgade 12
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Frederik Gejl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FG Media ApS

Ankersgade 12

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 28717445

e-mailadresse: frederik.gejl@gmail.com

CVR-nr: 36560177

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med freelance medie opgaver, varetagelse/handel af hjemmesider, samt online markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 194.333 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		749.332	1.592.548
Lønninger		-835.692	-1.131.245
Andre omkostninger til social sikring		-7.195	0
Andre personaleomkostninger		-43.817	0
Resultat af ordinær primær drift		-137.372	461.303
Andre finansielle indtægter		0	1.815
Øvrige finansielle omkostninger		-5.760	-3.356
Ordinært resultat før skat		-143.132	459.762
Skat af årets resultat		30	-107.426
Årets resultat		-143.102	352.336
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-143.102	352.336
I alt		-143.102	352.336

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	108.453
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	108.453
Anlægsaktiver i alt		0	108.453
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.431	36.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.350	0
Andre tilgodehavender		390.030	388.507
Tilgodehavender i alt		407.811	424.602
Likvide beholdninger		388.083	479.314
Omsætningsaktiver i alt		795.894	903.916
Aktiver i alt		795.894	1.012.369

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		583.111	726.213
Egenkapital i alt		633.111	776.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.274	86.629
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.612	149.527
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.897	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		162.783	236.156
Gældsforpligtelser i alt		162.783	236.156
Passiver i alt		795.894	1.012.369

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret